
 

 

 

 
"ДЕРЕВАННÖЙ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВЯНСК" 

 
168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Деревянск,  ул.Центральная, 196 а 

 

КЫВКÖРТÖД 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

 06 октября 2022г.                                                                                 № V-10/49 

 

 

 О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского  

поселения «Деревянск» от 20.11.2018№ IV-20/68  «Об установлении 

земельного налога на территории муниципального 

 образования сельского поселения «Деревянск» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом 

сельского поселения «Деревянск» Совет сельского поселения «Деревянск» 

решил: 

1. Внести в решение сельского поселения «Деревянск» от 20.11.2018 № 

IV-20/68 «Об установлении земельного налога на территории 

муниципального образования сельского поселения «Деревянск» следующие 

изменения и дополнения: 

в)  пункт 3 изложить в следующей редакции: 

 «3. Налогоплательщики-организации уплачивают налог в следующем 

порядке. 

В течении налогового периода по итогам отчетных периодов 

налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи. 

Отчетными периодами признаются первый квартал, второй квартал и 

третий квартал календарного года.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  

обнародования на информационном стенде и на официальном сайте 

администрации сельского поселения «Деревянск». 

 

Глава сельского поселения «Деревянск»                                        Е.В.Булышева 

 


